

Referat fra FAU-styremøte

Tidspunkt: 22.01.24 kl. 18.00

Sted: Teams

Til: FAU-styret Rasta skole og rektor

Møteleder: Lene Engebraaten

Referent: Pia Helene Vikdal Sæten



Til stede

Leder: Lene Engebraaten

Nestleder: Mona Hillestad

1.trinn: Ikke til stede

2.trinn: Elisabeth Offerdal

3.trinn: Suada Hadzalic

4.trinn: Pia Helene Vikdal Sæten.

5.trinn: Trine Strand

6.trinn: Kaja Wennevold Pilar

7.trinn: Hilde Karin Midthaug

Andre del: Dorthe Bolærn Rundtom, rektor

Agenda

Gjennomgang av saker v/ leder Lene Engebraaten:

Sosialt utemiljø. FAUs inntjening kommer stort sett fra 17. mai. FAU har, per nå, ikke så mye penger i kassa da det, blant annet, ble kjøpt inn nytt høyttaleranlegg til skolen. Det har kommet fram i SMU at det er et litt utfordrende miljø på 7. trinn. Disse har lite å ta seg til i friminuttene, og ønsker steder de kan

være/sitte/oppholde seg. Dette kunne vært noe for sosialt utemiljø å sjekke ut. Grunnet en litt slunken FAU-kasse foreslås det at sosialt utemiljø-gruppa sjekker ut om det eventuelt er noen fond/stiftelser der de kan søke om støtte/midler til å oppgradere skolens uteområde. Erfaring fra andre skoler er at det faktisk innvilges en del penger til å ruste opp nettopp skolegårder. Spesielt om det kan gagne barn både i og utenfor skoletid. **Til oppfølging:** Sosialt utemiljø-gruppa bes skrive en søknad til slike fond/foreninger som styret kan se gjennom og skrive under på. Det vil være lettere å få gjennomslag om FAU stiller seg bak en slik søknad.

Organisering/informasjon/innhenting av saker. Hver trinnrepresentant må fortelle til de andre FAU-representantene når det er møter. Møtetidene ligger imidlertid allerede ute på representantsiden, så om det skulle være noen kommunikasjonsproblemer, så vil man finne en oversikt over tidspunkt om man går inn der. Trinnrepresentantene må videre sette en frist der de andre kan melde inn saker slik at disse sakene kan komme med på de gitte møtene. Representanter oppfordres også til å sende inn saker underveis og når de dukker opp. Trinnrepresentantene må videre dele referatet med de andre FAU-medlemmene på trinnet, og representantene må dele denne på klassenes Facebooksider.

Ikke all informasjon når fram sånn som styret ønsker. Er det kanskje lurt at vi gjenoppretter bruken av RASTA SKOLE FAU på Facebook? Dette er en gruppe som alle foreldre kan være en del av. Da er det kanskje lettere at informasjonen når ut til flest mulig. **Til oppfølging:** Styret prøver å vekke denne gruppa «til liv». Alle trinnrepresentanter/representanter bes dele lenka til denne siden på klassenes Facebookside slik at alle foreldre har mulighet til å melde seg inn her.

<https://www.facebook.com/rastaskolefau>

Utlån av bord og/eller stoler samt lydanlegg. Fra tid til annen kommer det spørsmål om det er mulig å låne FAU sine bord, stoler og lydanlegg. Dette er blitt gjort tidligere, men da har det kommet tilbake grisete/i dårlig stand. Leder ønsker at styret skal stemme over om vi skal låne ut stoler og/eller bord og om vi skal låne ut høyttaleranlegg. **Til oppfølging:** Alle i styret sender inn sin stemme innen neste møte (7. februar- allmøte). Du skal stemme ja/nei på om du ønsker at FAU skal låne ut 1. Stoler og/eller bord og 2. lydanlegg. Viktig: Om man lander

på at dette skal kunne lånes ut, så må det utarbeides noen kriterier og regler for hvordan dette skal foregå.

Gjennomgang av innkomne e-poster v/ nestleder Mona Hillestad :

Leirskolen til Brennabu utgikk. Dette er allerede blitt bestemt, så dette er bare til orientering.

Skjermbruk på SFO. Dette emnet har vært oppe på allmøtet hvert eneste år, helt siden iPadene kom inn i skolen. På SFO-møte i høst tok en forelder opp at h*n ser mye skjermbruk i SFO-tiden. Den samme forelder har sendt ny mail om dette nå i januar. Flere foreldre stilte seg bak, men SFO-ansatte og ledere stiller seg litt uforstående til denne problematikken. Det skal være rutiner og regler på dette på både skole og SFO. Rektor har forklart at ansatte på skole og SFO har en helt klar tanke rundt hvorfor skjerm brukes, og at de skal ha god kontroll på skjermbruk. Det brukes imidlertid noe mer skjerm de gangene det brukes vikarer. Barna melder at de ser på skjerm i pauser og mens de spiser på SFO, og her kan man følge litt med som foreldre. Det ønsker også rektor at det meldes fra om. Det er i dag (22.01-24) blitt sendt ut en melding på VIGILO til foreldre på 1. og 2. trinn om at skolen begrenser tilgangen til nett, skjerm og så videre på disse trinnene. **Til oppfølging:** Om en som forelder opplever mye bruk av skjerm, så ønsker rektor at dette meldes fra direkte til henne. I tillegg bør forelder som har sendt inn sak flere ganger settes i direkte kontakt med skolen.

Nyttårsball. Å støtte 7. trinn med midler til nyttårsball er en «praksis» FAU velger å fortsette med, men det gjelder høyst et beløp på 12500 kroner. Dette er summen FAU har bidratt med tidligere. I år har det vært litt uklart hvor mye FAU skulle støtte, grunnet litt kommunikasjonsproblemer. Nyttårsballkomiteen tror derfor at de har fått en støtte på 15000. Det er viktig at alle i styret svarer på hastemeldinger inne på Facebook slik at det ikke blir noen uklarheter. Leder svarte imidlertid i denne «nyttårsballchatten» at FAU høyst kunne støtte med samme sum som tidligere, det er likevel blitt uklart hva FAU faktisk skulle støtte i denne omgang. Grunnet kommunikasjonsproblemene stemte styret, enstemmig, for at nyttårsballet i år får 15000 kroner i støtte. Det er viktig å merke seg at dette KUN gjelder i år, og at «praksisen» videre vil være høyst 12500 kroner. **Til**

oppfølging: Styret ønsker å opprette et beslutningsnotat der slike summer/andre beslutninger ligger inne. Dette for å minske eventuelle misforståelser i framtiden.

17.mai komiteen. Til orientering så har disse begynt å jobbe, og dette arbeidet er allerede godt i gang.

Misnøye med SFO. Mange slutter på SFO i 3. trinn. Foreldre opplever at mange planlagte turer blir avlyst og så videre. Kan man lage en brukerundersøkelse som kan avdekke hva foreldrene tenker og ønsker rundt SFO? Udir har slike brukerundersøkelser liggende. Er det mulig å bruke disse? Dette kommer selvsagt litt an på hva som kommer ut i andre enden, og hva som blir gjort med resultatet i etterkant. Men det er mulig en slik undersøkelse er med på å nyansere og vise tydeligere hva det er foreldre er misfornøyd med.

Ekstraspørsmål: Om en representant i SFO-gruppa mottar mail fra en forelder – hvordan skal man gå fram om man skal videreformidle denne til skolen? **Til**

oppfølging: Representanter må anonymisere innkomne mail før man videresender til skolen. SFO-gruppa sender en mail, på vegne av FAU-styret, til assisterende rektor med kopi til rektor om at man ønsker en slik brukerundersøkelse.

Orientering fra skolens ledelse v/ rektor Dorte B. Rundtom:

Publisering av referater. Referent fikk mulighet til å sende referatene til rektor da det ikke har lyktes å nå fram til ass.rektor enda. Rektor skulle ta tak i dette allerede i morgen.

Innkjøp av bøker. Elever og lærere savner ikke så mye læremidler, men media og foreldre har etterlyst dette og skolen har derfor kjøpt inn bøker for en halv million. Det er blitt kjøpt inn litt ulike klassesett i både matte, naturfag og KRLE. De har i tillegg kjøpt masse «bokbusser», småbøker til lesing, til de yngste elevene. Det er også kjøpt inn en del skjønnlitteratur i klassesett til ulike trinn, både på engelsk og norsk. De har også oppdatert en del bøker på biblioteket. Biblioteket er satt i stand, organisert og ryddet. Skolen har ikke bibliotekar, men 6. trinn fungerer som bibliotekassistenter; med stort hell.

Temaforeldremøte. Dette skal gjennomføres i to puljer den 13. februar. GROM-prosjektet er utgangspunktet for møtet. I uke 5, 6 og 7 skal det også kjøres i gang nytt prosjekt på skolen om folkehelse og livsmestring. Elevene skal bli introdusert for tematikk og begreper innenfor dette, og temaforeldremøtet er en slags forlengelse av dette. Det er tenkt to foreldremøter, et fra 1.-4. trinn og et fra 5.-7. trinn. Tematikken blir altså noe alderstilpasset, og møtet vil vare i cirka en time. FAU-leder kommer med innspill om at det de første trinnene bør være først på kvelden. Temaforeldremøtet kommer i tillegg til de vanlige foreldremøtene.

Skjermbruk i skolen. Første og andre trinn har vært med i en pilot rundt dette med personvern/GDPR og hvordan man skal jobbe med skjerm i skolen. På første og andre trinn er det nå besluttet at all tilgang skal stenges helt av fra og med mandag 22.01. Skolen åpner videre bare for de ulike appene/nettsidene de faktisk skal bruke. Begrensningene gjelder både på skolen og hjemme. Rektor og undervisningsinspektør skal i møte om skjermbruk og kvaliteten på denne framover. Rektor mener foreldre og politikere hadde blitt overrasket over hvor lite skjerm som faktisk blir brukt i undervisningen, og påpeker at det ikke egentlig handler om hvor mye/lite, men om kvaliteten på det som gjøres. FAU-leder spiller inn at dette med skjerm kommer opp på møter med foreldrene hver eneste gang, også i dette møtet er det blitt tatt opp. Rektor påpeker igjen at skolen har en svært bevisst holdning til dette, og at det også er viktig at elever lærer seg en god digital kompetanse. Både læreplaner og samfunnet krever dette av dem. FAU-leder ønsker at dette blir en fast treminutters-spalte på hvert foreldremøte, da dette er et tema som ofte kommer opp. Rektor svarer at skolen skal fortsette å vise hva de gjør og hvorfor de gjør det. **Til oppfølging:** Rektor tilbyr seg å komme på allmøte den 7. februar og snakke om nettopp skjermbruk. Hun tar da også med seg Vegard Gjerde som har stor kompetanse på området.